
2022年10月17日 

お客様各位 
 

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 

 

 

 

商品価格改定について 
 

 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素よりキヤノン製品にご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
 
さて、弊社はこれまで商品価格の維持に最大限努めてまいりましたが、昨今の半導体・

樹脂材などの部品価格、および物流費の高騰により、企業努力による対応のみでは価格を
維持することが困難な状況に至っております。 
 
つきましては、今後も高品質な商品及びサービスの提供を継続していくため、下記の 

通り価格改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。 
なにとぞご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねて 

お願い申し上げます。 
 

敬白 
 
記 

■価格改定日、対象商品 
 
2022年10月5日(水）より 
・電卓 本体・消耗品：25品目 
 

2022年11月4日（金）より 
 ・カメラ 本体・レンズ：91品目 
 
2023年1月6日（金）より 
・オフィスMFP 本体・オプション：151品目 
・プロダクションプリンター 本体・オプション：9品目 
・大判プリンター／大判ＭＦＰ本体・オプション・消耗品：402品目 
・カード・ラベル・プレート＆シート・ケーブルIDプリンター消耗品：255品目 
・プロジェクター 本体：6品目 
・ドキュメントスキャナー 本体：10品目 
・コピー用紙：205品目 

 
2023年2月1日（水）より 
・レーザービームプリンター 本体・オプション・消耗品：269品目 
・インクジェットプリンター 消耗品：213品目 

・ミニフォトプリンター 消耗品：11品目 
 
2023年4月3日（月）より 
 ・ハンディターミナル 本体：8品目 
 

          以上 


